
E-mail: direttore.ift@ift.cnr.it  Tel: +39 06 4993 4487     Fax: 06 45488257      

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE  

 

IL DIRETTORE 

 

• Vista la determina a contrarre n. 23/2019, prot.420/2019; 

• Vista la Rdo 2241187 inviata a tutte le ditte che hanno presentato l’istanza ad essere invitate 

• Vista la comunicazione alle ditte invitate protocollo 0444/2019 per la procedura negoziata ai 

sensi dell’art 36 comma 2, lett. b) del D. Lgs. N. 50/2016 per il servizio di manutenzione 

cappe biologiche a flusso laminare (n.16) e cappe chimiche (n.10) 

• Vista la scadenza per la presentazione delle offerte in data 19/03/2019 

DISPONE 

La  nomina della commissione giudicatrice nell’ambito della procedura RDO n 2241187 

risulta così costituita: 

- dr.ssa Manuela Zonfrillo 

- dr. Lionel Marlier 

- dr. Carlo Cenciarelli 

La commissione giudicatrice esaminerà tutti gli atti e i loro allegati provvederà a formare la graduatoria  

La commissione procederà: 

• a verificare la correttezza formale della presentazione dei documenti Amministrativi e di offerta 

economica presentata su Mepa  

• a verbalizzare l’aggiudicazione provvisoria e definitiva  

• a trasmettere gli atti al Rup per la successiva stipula del contratto  

La commissione aprirà su portale Mepa le offerte il giorno 21/03/2019 alle ore 17:00 presso 

la sede IFT di Roma Via Fosso del Cavaliere 100 - Roma. 

 

Roma 21/03/2019 

 

           Il Direttore  

Dr. Giuseppe Sconocchia 

 

 

Istituto Farmacologia Traslazionale (IFT) 

Via Fosso del Cavaliere, 100  -  00133 Roma, Italia. Tel: +39-0649934486; Fax: +39 06-45488257 

Dr. Giuseppe Sconocchia 


		2019-03-21T15:26:54+0100
	Sconocchia Giuseppe




